
UCHWAŁA NR XXX/179/17
RADY GMINY DĘBOWA KŁODA

z dnia 27 lutego 2017 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do lat 5

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 5, art. 6 ust. 1 pkt 2 i art. 14 ust. 5 pkt 1, ust. 5a ustawy z 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2016 r. poz. 1943, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Bezpłatne nauczanie, wychowanie i opieka dla dzieci w wieku do lat 5 zapewniane są przez 
przedszkola i oddziały przedszkolne przy szkołach podstawowych oraz inne formy wychowania 
przedszkolnego prowadzone przez  Gminę Dębowa Kłoda w zakresie podstawy programowej, które 
realizowane są w wymiarze 5 godzin dziennie.

§ 2. 1. Ustala się opłatę za każdą rozpoczętą godzinę świadczeń udzielanych przez przedszkole lub oddział 
przedszkolny przy szkole podstawowej w czasie wykraczającym poza czas określony w § 1, zwaną dalej 
„opłatą”, w wysokości 1 zł  za świadczenia, których zakres obejmuje zajęcia opiekuńczo wychowawcze 
wspierające rozwój dziecka.

2. Opłata, o której mowa w ust. 1 nie obejmuje kosztów wyżywienia dziecka.

§ 3. Wysokość opłaty, o której mowa w § 2 ust.1, podlega waloryzacji zgodnie z zasadami określonymi 
w ustawie o systemie oświaty.

§ 4. Szczegółowe zasady korzystania z wychowania przedszkolnego oraz zasady odpłatności określa 
umowa cywilnoprawna zawarta pomiędzy dyrektorem przedszkola lub szkoły podstawowej a rodzicami.

§ 5. Tracą moc uchwały:

1) Nr XXXI/161/13 Rady Gminy Dębowa Kłoda z dnia 16 września 2013 r. w sprawie określenia wysokości 
opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2013 r. poz. 3982);

2) Nr XXXII/168/13 Rady Gminy  Dębowa Kłoda z dnia 17 października 2013 r. zmieniająca uchwałę 
w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego (Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego z 2013 r. poz. 4246).

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębowa Kłoda.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od nia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 r.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Krystyna Szpak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 22 marca 2017 r.

Poz. 1166


		2017-03-22T13:11:44+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




